

Autocamper Holding ApS
Haderslevvej 59, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 36 94 37 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..



Niels Brændekilde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. juni 2015 - 30. november 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocamper Holding ApS Haderslevvej 59 Jels 6630 Rødding CVR-nr.: 36 94 37 50 Stiftet: 16. juni 2015 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 16. juni 2015 - 30. november 2016 1. regnskabsår
Direktion	Niels Brændekilde, Haderslevvej 59, Jels, 6630 Rødding, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	NBC Niels Brændekilde ApS, Vejen Jels Autoværksted ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.875 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.929 mod sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabets bankgæld. Datterselskabet er part i retssag anlagt af Anklagemyndigheden om påstået forkert afregning af registreringsafgifter for i alt 4,9 mio. kr. Søsterselskabet mener, at 3,6 mio. kr. er forældet og at 1,3 mio. kr. ikke skal afregnes, da datterselskabet har haft en berettiget forventning om, at registreringsafgiften er afregnet korrekt.

Datterselskabet har væsentlige forfaldne kortfristede gældsforpligtelser. Ledelsen i datterselskabet har ført forhandlinger med selskabets långivere om udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter samt indgået betalingsaftaler med en væsentlig del af sine kreditorer. Til trods for de førte forhandlinger samt indgåede aftaler, har datterselskabet på påtegningstidspunktet ikke opnået et tilstrækkeligt tilsagn om likviditet til at imødekomme sine kortfristede gældsforpligtelser, efterhånden som disse inddrives og forfalder. Ledelsen i datterselskabet vurderer, at datterselskabet via egen drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til imødekommelse af sine forpligtelser efterhånden som disse inddrives og forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med forsat fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/6 2015 - 30/11 2016
Bruttotab	-11.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.667
Resultat før skat	-60.542
Skat af årets resultat	2.613
Årets resultat	-57.929
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-57.929
Disponeret i alt	-57.929

Balance

Aktiver		<u>30/11 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.040.047</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.040.047</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.040.047</u>
 Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.613</u>
	Aktiver i alt	<u>3.042.660</u>

Balance

Passiver		<u>30/11 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	200.000
4	Overført resultat	<u>1.642.071</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.842.071</u>
 Gældsforpligtelser		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>878.857</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.857</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	201.875
	Periodeafgrænsningsposter	<u>109.857</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.589</u>
	Passiver i alt	<u>3.042.660</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabets bankgæld. Datterselskabet er part i retssag anlagt af Anklagemyndigheden om påstået forkert afregning af registreringsafgifter for i alt 4,9 mio. kr. Søsterselskabet mener, at 3,6 mio. kr. er forældet og at 1,3 mio. kr. ikke skal afregnes, da datterselskabet har haft en berettiget forventning om, at registreringsafgiften er afregnet korrekt.

Datterselskabet har væsentlige forfaldne kortfristede gældsforpligtelser. Ledelsen i datterselskabet har ført forhandlinger med selskabets långivere om udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter samt indgået betalingsaftaler med en væsentlig del af sine kreditorer. Til trods for de førte forhandlinger samt indgåede aftaler, har datterselskabet på påtegningstidspunktet ikke opnået et tilstrækkeligt tilsagn om likviditet til at imødekomme sine kortfristede gældsforpligtelser, efterhånden som disse inddrives og forfalder. Ledelsen i datterselskabet vurderer, at datterselskabet via egen drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til imødekommelse af sine forpligtelser efterhånden som disse inddrives og forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med forsat fortsat drift for øje.

	30/11 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	2.100.000
Kostpris 30. november 2016	2.100.000
Omregning til valutakurs	1.098.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.527
Opskrivninger 30. november 2016	1.084.044
Årets afskrivninger på goodwill	-143.997
Afskrivninger på goodwill 30. november 2016	-143.997
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	3.040.047

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Autocamper Holding ApS
NBC Niels Brændekilde ApS, Vejen	100% %	2.886.700	-111.871	2.880.486
Jels Autoværksted ApS, Vejen	100% %	-1.136.407	103.558	159.561
		1.750.293	-8.313	3.040.047

Noter

	<u>30/11 2016</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. juni 2015	200.000
	<u>200.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-57.929
Overført fra overkurs ved emission	1.700.000
	<u>1.642.071</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til datterselskabers gæld til pengeinstitutter har selskabet deponeret kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.046 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. november 2016 i alt 7.064 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.